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Nom Prénom Clt Nation Licence

21 ADAFALY Camille 9999 FRA 230350110812
6 ADAINE JEAN PIERR Flavie 1070 FRA 230350430006
15 BARE Philae 1167 FRA 210790110256
20 BARTHELEMY Claire 9999 FRA 020600120091
16 BONNY Esther 9999 FRA 180440020353
8 BOUSSERON Elise 1086 FRA 210170060426
7 COMMEUREUC Marthe 1073 FRA 230350110333
2 DE BREM Aude 1011 FRA 300870010206
12 DENICHERE Elisa 1102 FRA 200450260153
17 DESBLANCS Agathe 9999 FRA 180440020411
13 GARGNE Elsa 1133 FRA 040330100142
10 JEGU Lea 1093 FRA 230350110936
5 JOSSO Shirley 1065 FRA 180440020885
19 MARTIN Doreen 9999 FRA 210860240140
9 MULLER Lois 1087 FRA 180440020528
3 NAYL Emmie 1049 FRA 300870110011
14 NOUVION Eva 1142 FRA 210860180315
4 ORTUNO Helena 1059 FRA 180490220126
18 PRIMAS Adele 9999 FRA 210170160070
1 TEXIER Margaux 1008 FRA 210860180461
11 VERGNAL Alixe 1101 FRA 300190080173
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Nom Prénom Clt Nation Licence

1 TEXIER Margaux 1008 FRA 210860180461
2 DE BREM Aude 1011 FRA 300870010206
3 NAYL Emmie 1049 FRA 300870110011
4 ORTUNO Helena 1059 FRA 180490220126
5 JOSSO Shirley 1065 FRA 180440020885
6 ADAINE JEAN PIERR Flavie 1070 FRA 230350430006
7 COMMEUREUC Marthe 1073 FRA 230350110333
8 BOUSSERON Elise 1086 FRA 210170060426
9 MULLER Lois 1087 FRA 180440020528
10 JEGU Lea 1093 FRA 230350110936
11 VERGNAL Alixe 1101 FRA 300190080173
12 DENICHERE Elisa 1102 FRA 200450260153
13 GARGNE Elsa 1133 FRA 040330100142
14 NOUVION Eva 1142 FRA 210860180315
15 BARE Philae 1167 FRA 210790110256
16 BONNY Esther 9999 FRA 180440020353
17 DESBLANCS Agathe 9999 FRA 180440020411
18 PRIMAS Adele 9999 FRA 210170160070
19 MARTIN Doreen 9999 FRA 210860240140
20 BARTHELEMY Claire 9999 FRA 020600120091
21 ADAFALY Camille 9999 FRA 230350110812
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Nom Prénom Catégorie Nation

BENIELLI Francois FN France
GUIN Pierre R France
MASSON Philippe R France
MORLEY Dorian R France
ROCHETEAU Camille R France
THERY Benjamin R France
TOMINE Thierry R France
ZAARA Walid FR France
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Formule de la compétition

Type Individuelle

Championnat International

Sexe Dames

Arme Fleuret

Catégorie M17

Compétiteurs 20

Phase 1 - Poules

Décalage 1 Club avec classement

Score maximal de la phase 1 5

Durée du match de poule à la phase 1 1 x 03:00 min.

Nombre de phases de tableau 1

Phase 2 - Tableau

Options du tableau 2 Elimination directe jusqu'à la finale

Score maximal de la phase 2 15

Durée du match de tableau 2 3 x 03:00 min
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Poule #01 09:25 Piste 15

13 GARGNE Elsa(1133) MERIGNAC SE
1 TEXIER Margaux(1008) POITIERS
7 COMMEUREUC Marthe(1073) RENNES ERM
6 ADAINE JEAN PIERRE Flavie(1070) NOYAL CHATIL
16 DESBLANCS Agathe(9999) NANTES NEC
12 DENICHERE Elisa(1102) MEUNG LOIRE

Poule #02 09:25 Piste 13

11 VERGNAL Alixe(1101) CORREZE HAUT
2 DE BREM Aude(1011) LIMOGES CE
8 BOUSSERON Elise(1086) LA ROCHELLE
5 JOSSO Shirley(1065) NANTES NEC
18 MARTIN Doreen(9999) MONTMORILLON
14 BARE Philae(1167) NIORT CE
20 ADAFALY Camille(9999) RENNES ERM

Poule #03 09:25 Piste 14

9 MULLER Lois(1087) NANTES NEC
10 JEGU Lea(1093) RENNES ERM
17 PRIMAS Adele(9999) AUNIS
15 BONNY Esther(9999) NANTES NEC
19 BARTHELEMY Claire(9999) COMPIEGNE CE
3 NAYL Emmie(1049) LIMOGES TF
4 ORTUNO Helena(1059) ANGERS CSAD
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Arbitres Pistes

Piste 15

Tireurs 20

1 2 3 4 5 6

1 GARGNE Elsa

2 TEXIER Margaux

3 COMMEUREUC Mart

4 ADAINE JEAN PIER F

5 DESBLANCS Agathe

6 DENICHERE Elisa
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0 0.000 15 25 -10 6

5 1.000 25 10 15 1

4 0.800 22 16 6 2

2 0.400 16 21 -5 5

2 0.400 16 20 -4 4

2 0.400 20 22 -2 3
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Arbitres Pistes

Piste 13

Tireurs 20

1 2 3 4 5 6 7

1 VERGNAL Alixe

2 DE BREM Aude

3 BOUSSERON Elise

4 JOSSO Shirley

5 MARTIN Doreen

6 BARE Philae

7 ADAFALY Camille
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V V V V V V
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4 0.667 24 16 8 3

6 1.000 30 7 23 1

3 0.500 19 21 -2 4

5 0.833 26 10 16 2

2 0.333 19 21 -2 5

0 0.000 10 30 -20 7

1 0.167 6 29 -23 6
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Arbitres Pistes

Piste 14

Tireurs 20

1 2 3 4 5 6 7

1MULLER Lois

2 JEGU Lea

3 PRIMAS Adele

4 BONNY Esther

5 BARTHELEMY Claire

6 NAYL Emmie

7 ORTUNO Helena
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2 0.333 21 23 -2 5

4 0.667 21 17 4 4

1 0.167 11 27 -16 6

4 0.667 25 17 8 2

0 0.000 4 30 -26 7

6 1.000 30 6 24 1

4 0.667 22 14 8 3
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Clt Nom Prénom V/M Index Td Tr Statut

1 NAYL Emmie 1.000  24 30  6 Qualifié
2 DE BREM Aude 1.000  23 30  7 Qualifié
3 TEXIER Margaux 1.000  15 25 10 Qualifié
4 JOSSO Shirley 0.833  16 26 10 Qualifié
5 COMMEUREUC Marthe 0.800   6 22 16 Qualifié
6 BONNY Esther 0.667   8 25 17 Qualifié
7 VERGNAL Alixe 0.667   8 24 16 Qualifié
8 ORTUNO Helena 0.667   8 22 14 Qualifié
9 JEGU Lea 0.667   4 21 17 Qualifié
10 BOUSSERON Elise 0.500  -2 19 21 Qualifié
11 DENICHERE Elisa 0.400  -2 20 22 Qualifié
12 DESBLANCS Agathe 0.400  -4 16 20 Qualifié
13 ADAINE JEAN PIERRE Flavie 0.400  -5 16 21 Qualifié
14 MULLER Lois 0.333  -2 21 23 Qualifié
15 MARTIN Doreen 0.333  -2 19 21 Qualifié
16 PRIMAS Adele 0.167 -16 11 27 Qualifié
17 ADAFALY Camille 0.167 -23  6 29 Qualifié
18 GARGNE Elsa 0.000 -10 15 25 Qualifié
19 BARE Philae 0.000 -20 10 30 Qualifié
20 BARTHELEMY Claire 0.000 -26  4 30 Qualifié



Tirage au sort des exaequo
Individuelle Fleuret - Dames - M17

Open de Poitiers 2016

Fencing Fox 2016 - http://www.fencingfox.com v '1397' Imprimé le 2 octobre 2016 à 16:44:55

Ex aequo en fin de tour de poules
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NAYL Emmie 15

PRIMAS Adele 2

NAYL Emmie 15

JEGU Lea 9

ORTUNO Helena 15

ORTUNO Helena 2

COMMEUREUC Marthe 15

DESBLANCS Agathe 6

COMMEUREUC Marthe 15

ADAINE JEAN PIERRE Flavie 10

JOSSO Shirley 15

JOSSO Shirley 13

1 NAYL Emmie FRA

17 ADAFALY Camille FRA10

16 PRIMAS Adele FRA15

9 JEGU Lea FRA

8 ORTUNO Helena FRA

5 COMMEUREUC Marthe FRA

12 DESBLANCS Agathe FRA

13 ADAINE JEAN PIERRE Flavi FRA15

20 BARTHELEMY Claire FRA4

4 JOSSO Shirley FRA
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TEXIER Margaux 12

MULLER Lois 15

MULLER Lois 10

DENICHERE Elisa 11

BONNY Esther 15

BONNY Esther 15

VERGNAL Alixe 15

BOUSSERON Elise 8

VERGNAL Alixe 4

GARGNE Elsa 3

DE BREM Aude 15

DE BREM Aude 15

3 TEXIER Margaux FRA

19 BARE Philae FRA3

14 MULLER Lois FRA15

11 DENICHERE Elisa FRA

6 BONNY Esther FRA

7 VERGNAL Alixe FRA

10 BOUSSERON Elise FRA

15 MARTIN Doreen FRA6

18 GARGNE Elsa FRA11

2 DE BREM Aude FRA
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NAYL Emmie 15

ORTUNO Helena 2

NAYL Emmie 15

COMMEUREUC Marthe 15

JOSSO Shirley 13

COMMEUREUC Marthe 5

MULLER Lois 10

BONNY Esther 15

BONNY Esther 3

VERGNAL Alixe 4

DE BREM Aude 15

DE BREM Aude 15

1 NAYL Emmie FRA15

16 PRIMAS Adele FRA2

9 JEGU Lea FRA9

8 ORTUNO Helena FRA15

5 COMMEUREUC Marthe FRA15

12 DESBLANCS Agathe FRA6

13 ADAINE JEAN PIERRE Flavi FRA10

4 JOSSO Shirley FRA15

3 TEXIER Margaux FRA12

14 MULLER Lois FRA15

11 DENICHERE Elisa FRA11

6 BONNY Esther FRA15

7 VERGNAL Alixe FRA15

10 BOUSSERON Elise FRA8

15 GARGNE Elsa FRA3

2 DE BREM Aude FRA15



Phase 2 - Tableau - Suite principale - Tableau de 8
Individuelle Fleuret - Dames - M17

Open de Poitiers 2016

Fencing Fox 2016 - http://www.fencingfox.com v '1397' Imprimé le 2 octobre 2016 à 16:44:55

Page 4/5

NAYL Emmie 15

COMMEUREUC Marthe 5

NAYL Emmie 10

BONNY Esther 3

DE BREM Aude 15

DE BREM Aude 15

1 NAYL Emmie FRA15

8 ORTUNO Helena FRA2

5 COMMEUREUC Marthe FRA15

4 JOSSO Shirley FRA13

3 MULLER Lois FRA10

6 BONNY Esther FRA15

7 VERGNAL Alixe FRA4

2 DE BREM Aude FRA15
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NAYL Emmie 10

DE BREM Aude 15

DE BREM Aude

1 NAYL Emmie FRA15

4 COMMEUREUC Marthe FRA5

3 BONNY Esther FRA3

2 DE BREM Aude FRA15
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Clt Nom Prénom Club Date de Naissance

1 DE BREM Aude LIMOGES CE 02.02.2000
2 NAYL Emmie LIMOGES TF 09.05.2002
3T COMMEUREUC Marthe RENNES ERM 22.02.2002
3T BONNY Esther NANTES NEC 16.12.2002
5 JOSSO Shirley NANTES NEC 10.02.2001
6 VERGNAL Alixe CORREZE HAUT 25.01.2001
7 ORTUNO Helena ANGERS CSAD 09.06.2000
8 MULLER Lois NANTES NEC 23.04.2001
9 TEXIER Margaux POITIERS 02.06.2000
10 JEGU Lea RENNES ERM 02.09.2001
11 BOUSSERON Elise LA ROCHELLE 27.04.2001
12 DENICHERE Elisa MEUNG LOIRE 17.07.2002
13 DESBLANCS Agathe NANTES NEC 11.07.2001
14 ADAINE JEAN PIERRE Flavie NOYAL CHATIL 22.08.2000
15 PRIMAS Adele AUNIS 11.08.2001
16 GARGNE Elsa MERIGNAC SE 29.01.2002
17 MARTIN Doreen MONTMORILLON 07.09.2002
18 ADAFALY Camille RENNES ERM 08.12.2002
19 BARE Philae NIORT CE 12.07.2002
20 BARTHELEMY Claire COMPIEGNE CE 19.12.2001
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Nom Aff. Cat. Membre Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
BENIELLI,Francois FRA FN Ref

Video
GUIN,Pierre FRA R Ref

Video
MASSON,Philippe FRA R Ref

Video
MORLEY,Dorian FRA R Ref

Video
ROCHETEAU,Camille FRA R Ref

Video
THERY,Benjamin FRA R Ref

Video
TOMINE,Thierry FRA R Ref

Video
ZAARA,Walid FRA FR Ref

Video


